Совет Баткатского сельского поселения
Шегарского района Томской области
РЕШЕНИЕ
Баткат.
«20 »  июня  2023г 					           		    № 36
О внесении изменений в решение Совета Баткатского сельского поселения от 27.04. 2023 № 27.
Баткатского сельское поселение
	В соответствии c  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Баткатского сельского поселения
  РЕШИЛ:
1. Считать утратившим силу решение № 27 от 27.04.2023г. об отчёте Главы Баткатского сельского поселения о бюджете за 2022 год.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Баткатского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования)
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетную комиссию Совета Баткатского сельского поселения.

Председатель                                                                                                             Совета Баткатского сельского поселения			             Л.А. Балобанова

Глава                                                                                                               Баткатского сельского поселения                                                    Е.А. Непомнящих

[bookmark: _GoBack]